

# ÅRSREDOVISNING

för

## HUGI Redovisning AB

Org.nr. 559100-0400

Räkenskapsåret

**2022-05-01 – 2023-04-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Hultqvist, Styrelseledamot  
2023-06-07

Styrelsen för HUGI Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bokföring, redovisning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 363 436	857 912	727 887	623 850	158 179
Resultat efter finansiella poster	158 712	-28 147	78 940	85 084	50 427
Balansomslutning	539 641	274 007	349 801	248 741	142 111
Soliditet (%)	58,79	69,38	62,39	63,40	64,30

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av fler kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	168 249	-28 147	190 103
Balanseras i ny räkning	0	-28 147	28 147	0
Årets resultat	0	0	127 153	127 153
Belopp vid årets utgång	50 000	140 103	127 153	317 255

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>140 103</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>127 153</b>
<b>Summa</b>	<b>267 255</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>267 255</b>
<b>Summa</b>	<b>267 255</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 363 436	857 912
Övriga rörelseintäkter		2 130	32 170
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 365 566</b>	<b>890 082</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-603 143	-312 712
Personalkostnader	2	-603 803	-605 313
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 206 945</b>	<b>-918 025</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 621</b>	<b>-27 943</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-139	-204
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>91</b>	<b>-204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>158 712</b>	<b>-28 147</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 712</b>	<b>-28 147</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 559	0
<b>Årets resultat</b>		<b>127 153</b>	<b>-28 147</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		170 417	32 663
Övriga fordringar		2 278	13 153
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		96 231	125 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 926</b>	<b>170 816</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		270 715	103 191
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 715</b>	<b>103 191</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>539 641</b>	<b>274 007</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>539 641</b>	<b>274 007</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		140 103	168 249
Årets resultat		127 153	-28 147
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>267 255</b>	<b>140 103</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>317 255</b>	<b>190 103</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 156	3 794
Skatteskulder		12 683	0
Övriga skulder		182 547	80 110
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>222 385</b>	<b>83 904</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>539 641</b>	<b>274 007</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	2	2

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Julia Guiance*

Julia Guiance

**2023-06-05**

**Styrelseordförande**

*Mikael Hultqvist*

Mikael Hultqvist

**2023-06-05**

**Styrelseledamot**